

NATIONAL INSTITUTE OF AYURVEDA

JAIPUR

POSTPONEMENT OF SCREENING TESTS SCHEDULED FOR 29-3-2020 FOR ACCOUNTANT, LIBRARIAN, JR. STENOGRAPHER, LIBRARY ASSISTANT, MEDICAL LAB. TECHNOLOGIST & PHYSIOTHERAPIST

This is to inform all the Candidates that in the light of the worrying development of CORONA VIRUS in recent days and keeping in mind the safety of the Candidates appearing in the above Screening Tests, the Screening Tests of 29-3-2020 in NIA, Jaipur has been postponed till further notice. The next Date of the Screening Tests will be informed to all the Candidates individually by Post and will also be posted on the Website of the Institute. The Candidates should safely keep the Call Letters already issued for the Screening Tests as they will be permitted to appear in the Screening Test with the same Call Letter only.

Candidates are advised to visit our Website (www.nia.nic.in) regularly for further information.

**लेखाकार, पुस्तकालयाध्यक्ष, कनिष्ठ आशुलिपिक, पुस्तकालय सहायक,
मेडिकल लेबोरेटरी टेक्नोलॉजिस्ट एवं फिजियोथेरेपिस्ट हेतु 29-3-2020 को निर्धारित
स्क्रीनिंग टेस्ट को स्थगित करने की सूचना**

सभी उम्मीदवारों को सूचित किया जाता है कि हाल के दिनों में कोरोना वायरस के बढ़ते प्रकोप एवं उम्मीदवारों की सुरक्षा को ध्यान में रखते हुए राष्ट्रीय आयुर्वेद संस्थान द्वारा जयपुर में लेखाकार, पुस्तकालयाध्यक्ष, कनिष्ठ आशुलिपिक, पुस्तकालय सहायक, मेडिकल लेबोरेटरी टेक्नोलॉजिस्ट एवं फिजियोथेरेपिस्ट पदों की भर्ती हेतु 29-3-2020 को आयोजित किये जाने वाले स्क्रीनिंग टेस्ट को आगामी सूचना तक स्थगित किया जाता है। स्क्रीनिंग टेस्ट हेतु आगामी तिथि सभी उम्मीदवारों को व्यक्तिशः डाक तथा संस्थान की वेबसाईट द्वारा सूचित किया जायेगा। उम्मीदवारों को स्क्रीनिंग टेस्ट हेतु पूर्व में जारी किये गये बुलावा-पत्र को सुरक्षित संभाल कर रखें क्योंकि जब स्क्रीनिंग टेस्ट हेतु आगामी तिथि निर्धारित की जावेगी तब उन्हें पूर्व में जारी किये गये बुलावा-पत्र से ही परीक्षा में प्रवेश दिया जावेगा।

उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि आगामी सूचना हेतु संस्थान की वेबसाईट (www.nia.nic.in) को वे नियमित रूप से देखें।

**DIRECTOR
13-3-2020**